Caso	 a	 execução	 do	 objeto	 seja	 concluída	 antes	 do	 prazo	 de	 06	 (seis)	meses,	 as	 partes	 poderão	 dar	 o
contrato	por	encerrado	após	o	cumprimento	de	todas	as	obrigações	financeiras	e	administrativas.	
4. CLÁUSULA	QUARTA	–	DO	VALOR
4.1. O	valor	total	do	presente	Contrato	é	de	R$	1.600,00	(um	mil	e	seiscentos	reais).	
4.2. Já	 estão	 incluídos	 nos	 valores	 descritos	 no	 caput	 desta	 cláusula	 todos	 os	 custos,	 diretos	 e	 indiretos,
envolvidos	na	 execução	dos	 serviços,	 tais	 como	mão-de-obra,	 fiscalização,	 seguros,	 frete,	 impostos,	 taxas,	 tributos,